e tudo obtulit iuxta sba moisi mente promptissima quicquid preciosius habuit. et cum tanta copia quod compulsi sunt artifices voce precons clamare: ne quis ultra offerret. Feceruntque beseleel et ooliab cuncta que sibi fuerat: et sicut fuerat impata. Et secundum Josephum Omne tempus ad opus faciendum transiit in mensibus, vii. Omne aurum quod expensum est in opere sanctuarii, xxxv. talerorum fuit. et dcc. xxx. siclorum ad pondus sanctuarii. Fuit preterea, c. tale ta argenti: et quibus prestate sunt, c. bases sanctuarii. De mille autem, dcc. lxxv facta sunt capita columnarum: que etiam vestite erant argento. Eris quoque oblata sunt taleta, lxxv. milia, et cccc. sicli. Obtulerunt autem a. xx. anas et super decem milia, et d. l. Igitur mensis primo secundi anni in prima die mensis erexit Moyses tabernaculum, operuitque nubes tabernaculorum: cum lux serena esset: non pelloso sed lucida. non tamen per quam transiret aspectus: sed quem decebat presentiam dei. Et ad nebule elevationem illi deinceps moverunt castra: et ad depositionem deposuerunt. et dum stabat super tabernaculum: et ipsi stabant, eratque ignis in nocte,

Historia leuitici,	Capitulum. i.
Primitivum divisio vtilis	ca. ij.
De holocaustis et modo offerendi	ca. iij.
De sacrificiis pacificis et salutaribus	ca. iiij.
De oblatione inanimatorum	ca. v.
De hostia pro peccato	ca. vj.
Pro peccato sacerdotis	ca. vij.
Pro peccato synagoge	ca. viij.
Pro peccato principis	ca. ix.
Pro peccato anime	ca. x.
De igne iugis et electione cinerum	ca. xj.
De esu adipis et sanguinis prohibito	ca. xij.
De consecratione summi sacerdotis et minorum,	ca. xiiij.
De potestate offerendi eis dataz accipiendi partes suas	ca. xv.
De prima oblatione sacerdotum, et de igne dato de sublimi	ca. xvj.
De morte nadab et abiu,	ca. xvij.

De discretione ciborum	ca. xvij.
De purificatione puerpere	ca. xvij.
De cognitione leproze	ca. xix.
De purificatione leprosi	ca. xx.
De viro spermatico et muliere emorroisla.	ca. xxj.
capitulum.	ca. xxj.
De vitula rufa et hirco apompeio et de cineribus asperionis	ca. xxij.
De purificatione immundorum	ca. xxij.
De psonis exclusis a ministerio	ca. xxiiij.
Catalogus quorundam preceptorum	ca. xxv.
De tribus generibus panum	ca. xxvj.
De sanctimonia sacerdotum	ca. xxvij.
De pena blasphemie	ca. xxviii.
De ratione legis	ca. xxix.
De obseruantia subisset.	ca. xxx.
De benedictionibus et maledictionibus	ca. xxxi.
De decimis et votulis	ca. xxxij.

### Historia leuitici Capitulum primu.

## Etia distin

ctio historie quam scripsit moyses grece dicitur leuitice quod de electione et misterio leuitarum agit. latine offeritorum vel sacrificatorum. quod

de sacrificiis et de his que offerebantur ex lege tractat. Hebraice vero vageera, quod sonat misteriales. Vocavit autem moyses more hebreorum que a principibus librorum nominantur eos: sicut nos officia missarum et euangelia, vix cum dicimus dicitur que cantatur. Populus sion, vel legitur. Erunt signa in sole et luna. Inchoatur autem sic liber iste. Vocavit autem moysen et locutus est ei dominus de tabernaculo federis dicens. Homo qui obtulerit hostiam si fuerit holocaustum, et de armamentis masculinum offeret. Pro autem habet in hebreo ya, quod em sonat, et terra vocavit.

Moyses hunc librum et duos precedenti et duos sequentes composuit. sed eos sicut nunc sunt distincti non distinxit, imo cum ipse proposuisset eos. totum opus quasi in unum corpus et volumen redigebat. Esdras vero qui dicitur est velox scriba et que tota bibliotheca a babiloniensibus combusta reparavit. hoc opus in quatuor proutiones divisit sive in quatuor libros que dicitur sunt pentateucus. Primitivum divisio vtilis, Capitulum. ii.